

MJ Holding, Thyregod ApS
Hindskovvej 5, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 41 03 89 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding, Thyregod ApS Hindskovvej 5, Thyregod 7323 Give
	Telefon: 61 66 44 94
	CVR-nr.: 41 03 89 77
	Hjemsted: Thyregod
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 61 tkr. mod et overskud i 2020 på 56 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 267 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-3.175	-28.845
Resultat før finansielle poster	-3.175	-28.845
Andre finansielle indtægter	65.000	85.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-405	-128
Resultat før skat	61.420	56.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.420	56.027
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.420	56.027
Disponeret i alt	61.420	56.027

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>239.000</u>	<u>239.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>239.000</u>	<u>239.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.242</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.242</u>	<u>239.000</u>
Aktiver i alt	<u>271.242</u>	<u>239.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>227.447</u>	<u>166.027</u>
Egenkapital i alt	<u>267.447</u>	<u>206.027</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.295	26.295
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.795</u>	<u>32.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.795</u>	<u>32.973</u>
Passiver i alt	<u>271.242</u>	<u>239.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2019	40.000	110.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	56.027	56.027
Overført til overført resultat	0	-110.000	110.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	166.027	206.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	61.420	61.420
	40.000	0	227.447	267.447

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	405	128
	405	128
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 7 tkr.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		